
UCHWAŁA NR XIV/94/2019
RADY MIASTA RADZYŃ PODLASKI

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia sposobu obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
nieruchomościach, które w części stanowią nieruchomości zamieszkałe, a w części nieruchomości 

niezamieszkałe przez mieszkańców, na których powstają odpady komunalne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz z art. 6j ust. 3 i 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) –  Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała Nr XXVII/142/12 Rady Miasta Radzyń Podlaski z dnia z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie ustalenia sposobu obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
nieruchomościach, które w części stanowią nieruchomości zamieszkałe, a w części nieruchomości 
niezamieszkałe przez mieszkańców, na których powstają odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
poz. 747)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzyń Podlaski.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
od 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady

Adam Adamski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 grudnia 2019 r.

Poz. 7337


		2019-12-11T12:42:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




